
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 20087 du 6 décembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2130813S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant 
du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 19783 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130649S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er janvier 2022 : 

Lallemand Denis NIGEND : 160 911 
Pons Thomas NIGEND : 225 226 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er janvier 2022 : 

Soret Alexandre NIGEND : 238 461 
Leduc Xavier NIGEND : 164 205 
Trocson Josselin NIGEND : 212 613 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er janvier 2022 : 

Lerat  Christophe NIGEND : 161 877 
Mussier Cédric NIGEND : 307 055 
Creux Emilie NIGEND : 306 281 
Gaye Cheikh NIGEND : 244 733 
Smouts Morgane NIGEND : 349 646 
Acar Franck NIGEND : 183 330 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2022 : 

Moreaux Fabien NIGEND : 234 861 
Messen Sébastien NIGEND : 303 993 
Giry  Karl NIGEND : 390 963 
Thévenot Jeoffrey NIGEND : 348 878 
Blandin Jessy NIGEND : 352 487 
Joleaud Pierre-Olivier NIGEND : 378 647 



  

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 décembre 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte d’Or, 
E. Hubscher 

 


